เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑0 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรยาบพาหนะ จำนวน ๑ 0 รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

วัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑๐ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. จักกพา 
นิซ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น เอ๕,๗๐๕.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

(นายสมนก เศยรรุน)
ผูอานวยการแขวงทางหลวงยะลา